关于《叶县先进制造业开发区2023-05号地块控制性详细规划》的批前公示

2023年6月9日，叶县先进制造业开发区2023-05号地块控制性详细规划评审会在叶县召开。会议审议通过了《叶县先进制造业开发区2023-05号地块控制性详细规划》，现将该地块相关经济技术控制指标公示如下：
一、用地位置
地块位于叶县先进制造业开发区，北临国有储备用地，南临国有储备用地，东临隆鑫大道，西临国有储备用地。
规划范围内总用地面积15024.95㎡，约合22.54亩。
二、用地性质
规划A-01地块用地性质为二类工业用地（100102）；
规划A-02地块用地性质为防护绿地（1402）。
三、地块控制指标
A-01地块
1.规划用地面积：14629.81㎡；
2.容积率：不小于1.0；
3.建筑系数：不小于40.0%；
4.绿地率：不大于20.0%；
5.建筑限高：不大于50m。
A-02地块
1.规划用地面积：395.14㎡；
2.绿地率：不小于70.0%；
四、建筑退让距离
1.建筑退让距离
建筑后退北侧、南侧、东侧、西侧用地边界最小距离不应小于5米。（详见附图）
2.交通出入口方位
出入口方位为东向。
五、建筑设计要求
1、本规划用地分类依据国标《国土空间调查、规划、用途管制用地用海分类指南（试行）》执行。
2、图中所标地上建筑控制线距离为地上建筑的退路退界最小控制距离，建筑物的具体定位应根据其性质、体量进行控制，并严格满足国家相关规范及省、市法律、法规及地方相关技术管理规定等要求。
3、修建性详细规划和建筑设计须满足人防、消防等要求，建筑的体量、高度、材料、色彩应与周围环境相协调，并满足相关规范的要求。
4、规划应结合海绵城市建设，落实《海绵城市建设技术指南》的更求。
5、施工前应进行详细的工程地质勘察，并做好地质灾害的治理工作，确保地面工程设施的安全性和稳定性。
六、配建设施要求
1.地块需配套生活垃圾收集点、变配电室、机动车停车场（库）、非机动车停车场（库）。配建的建设，需同步规划、同步建设，同步验收、同步交付使用(平发〔2019〕13号)。
2.规划地块内的无障碍设施建设率达到100%，并符合《无障碍设计规范》(GB50763-2012)要求。
3.机动车停车配建：工业厂房不少于0.2个机动车停车位/每百平方米建筑面积。配套行政办公及生活服务设施不少于1.0个机动车停车位/每百平方米建筑面积。
4.非机动车停车配建：行政办公及生活服务设施不少于3.0个非机动车停车位/每百平方米建筑面积。
5、工业项目所需行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地面积的7%，且建筑面积不超过工业项目总建筑面积的15%，不得分割转让。严禁在工业项目用地范围内建造成套住宅、专家楼、宾馆、招待所和培训中心等非生产性配套设施。
6.市政配建设施要求：给排水设施接城市给排水管网；电力、电讯接城市电力、电讯管线；燃气接城市燃气管网。

经办单位：叶县先进制造业开发区管理委员会
联系人：安伟民
咨询电话：0375-6118726
备注：若有意见和建议，请向叶县先进制造业开发区管理委员会反馈。

[bookmark: _GoBack]

[image: 01上位规划图]

[image: 01上位规划图-2]

[image: 04用地规划图]

[image: 05道路交通规划图]

[image: 12控规图则]

[image: 01与叶县城乡总体规划衔接图]

image1.jpeg
N+ B 5o i &8l FF & [X2023—05 2 Hh BRiwdl i E LR E X

P B, 7 R (2017 20354

— N BEC 030 £ RAFRAKA
==y} _i~ v '.‘{:‘ ;f-—‘# A S 7 3 “‘w I > I
: AT 7 » </ ” ER

AT B e#HFIEN A LXK, tinEBEERt, Fia
EBEZRA, XIGEEZEXE, AlRESHEZRA. SEHMER
$915024. 95m:, #4922. 54 .

image2.jpeg
M+ B Zo i3k $l 38 FF & [X 2023—052 #h Biadi M 1 2R 0 X)) I ER

[ EEE [TRSET] #it A it GE 4ok g v A ot
N —xTwme (ISR REA [AST | Er DAt 2N g A
N =xTume [ cmRRAR atsimlign e S 5 0 g
ZREEML mmmssme [N — Xk e i BRI
AxmERE  [CAL| TRALME ) axxEgsme I i@ i
mERame [A2] @R, Ruigems I8 darEnme 0 cEmi
FHEHLMIE pyrlrgmy RN tomt S 520

& THR S R W s = s Gl 05 M A A P

image3.jpeg
H B gt Hl &l FF & [X 2023 —05-5 Hb R {5 14 1 4 X

T P AR H S AT T A ]

1
L, O &% B X=3722937. 305 ' | csrosisood | [Hoof0a] 3Tl FAih
Y=38442479. 364 H
BrF LRI
= PEEAXE

1402 || amen | ARERITHI S

1
X=3722873. 401 |
Y=38442283. 249 R >

1

X=3722857. 709

Y=38442476. 009 ! L\
o ! X=3722857. 479

R SNV R Y=38442481.034 |

a
H .

L] ==
E |

]

image4.jpeg
B Se it &l Ff & [X2023—05-S Hh BT HI 14 iF 2R F X

MR ERAARAT

X=3722924.170 : ‘ | A P
Y=38442298. 020 [ X=3722937. 305 X=3722915. 994
[ ] | Y=38442479. 364 Y=3§442495. 212
‘ [ 1]

j ‘ d 100102
; }%ﬂ &
iy ?

X=3722873.401 -~
Y=38442283. 249

X=3722857. 709
Y=38442476. 009

| |
| X=3722857. 479

Y=38442481.034
I

L 5.0/ 6.0 55/ 21.0 /35/ 6.0 /5.0 L
50M

R X8 B B AR T E [

image5.jpeg
MB Jo it &l - & [X2023—055 HutR iz 6l M 1 LA X1

| | ]

‘, BN

; ‘NN
: 2 # # 4%

HIRES A-01 A-02
PR (RFD) Tl (100102) Frtpsgit (1402)
i EEiES >40%
BRE =1.0

| i <20%
[ ] TanmE w <50

4 | || MRIARER () 14629, 81m*
o

o x:3722<}24. “1 70 | ERER (m) 11711, ozam

| ey e rﬁ —
Y=38442298. 020 X=3722937. 305 X=3722915. 994 HAOS %

— Y=38442495. 212 lrlenmrEs m AR
Y=38442479. 364 . ‘ " EARELIRR AT, N EE AR, JFRAE =R Aa
\ TR, ARFSMAFHGEE.

R EF BABKURN, BRAHEE. PREEEASR.

e

ezl =

FAER IR RS, MRFHELR, EERFAELE.

T MBIEFEM: (1) T E: FOF0. 24/ SBFAKERAR.
(2) BRETEAAREERSRE: TOTF1. 0N/ SEFHFKREAER.
2, IFHENEREN: [THALREFRSZERLT. 0N/ BEFHK
EHER.

100102

1\ BHEKRIE A HIK E N
2, B BRIEHEHENREEL.
3. MSEEAERSEN.

T o T | e e o 0 [ e

J

B 1, AR KE (ELSEIAE, Wk, FREHR A 2
e B GRAT) ) 47
X=3722873.401 — | 2, TAIREFEBTEA AR EIR S S ERA ST TS 2
Y=38442283. 249 —FE e WERNT, BRABRAEE TR E 2 RAERM15%, REHEISIE,
pergeessy | = o \ FaE TIRE B AR ERERE, TR, BB, BEFNEI
I = e ————— ) — DA PRI,
— - — — — —— . 3, MARAM TR EAEI00%, 44 (KIRIHEHIE)

(GB50763-2012) EK.

X=3722857. 709 o, BRMEANUMBTIGHIEZARG. B, Z2EER. BADE
Y=38442476. 009 FORRFA GRAMMEMMIE) (6B55037-2022) HEME, HNMA
| (Tl ol 2 P % HI5E (GB50187-2012) ) FEK.
! X=3722857. 479 Z5| 5+ EThATiRE ERAISHILIEE it ER AR BB R R MEHIRE RS,
| TV=38442481. 034 BB RARB R R, AR ETIRG, % ERE X
‘ RN | REL AR AR A RAEBAESER.

[N 6. R RREERBERFENEHA (TILT B #IE RIS GE
RERE) ) RRMBE, HEEMERIT.
7, B FARAAR A ER2000 A M AR R, Elch R SAIH%

Euminge EdemBitag EJ Rnsg

E=Times [ ] wAnsf T AR

[ — T 7 ® sRisEs QRLEE ==
® FHEEEL (F) T @) wF

image6.png
MEEBXG-01tRIFFHiFMAX (/ALK

il V&35

201/ 2030%

——#0HE2C 035 $R%ARANE

AR HRA T B AR, RN, HXIXILBIRTE;
AWRRE; RlisMtBARERZKER; AMIEL X REIIZ

=

AMXSEE A A EFR70752. 38F /5K, £&106. 13/,